Pág. 8
00249472025

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
— SecretariaMunicipal

de
Administração

DECRETO Nº 5875,de 31 de março de 2025.

EMENTA: EXONERAE NOMEIA SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, no uso dedimdononições legais, conferido pelo art. 64 inciso IVeVI da Lei Orgânica do Municipal, ede sooumidade com Lei Complementar nº 034, de 31 de janeiro de 2025 6 Deca nº 2781,de 30 de junho de 2015 (Regimento Interno) DECRETA:

Art. 1º - Exonerar o servidor Marcos César Saraiva Santos, no cargo emProvimento de Comissão de Gerente de Bem Estar Animal CC-6, lotado na Secretaria
dia 01 deabril de 2025. |

fzt. 2º - Nomear o servidor Marcos César Saraiva Santos, no cargo emProvimento de Comissão de Gerente de Atendimento ao Contribuinte de Titus CC-6, lotadoCecctaria Municipal de Finanças, do Quadro de Pessoal da Prefeita Municipal de'ândia, nodia 02 de abril de 2025.

4st. 3º - Este Decreto entra em vigor nadata de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 31 de março de 2025.

Assinado digitalmente por AUGUSTO ASTOR!FERREIRA 12200 POD ora: 104/20251846:15

Augusto Astori Ferreira
Prefeito Municipal RENO

[q

AOD

SO

Se

may

sda

Registrado na SEMADI
a PM,

1/03/2025. Data de Publicação

Agemado por GISEL: ROSALINO DIAS 022! 073CNA O PRESENTE ATO Foiaeee OL FIADO NESTAPREFEITURA DE MARILÂNDIA ESE Emo ARA DEM jo DS]

SEOEIELESOG

AN

OLIHOO

eoveyziopoço-,Maq-gesp-teco-goqeopay

TAO6

Sa

NADOE:
E MARILDA2

Marcio Paier
Fácnico Administrativo

Página

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ESTelefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098E-mail: administracao(omarilandia.es gov. br